
BURN||sTRz lvlAŁotlll|c
pl. Konstytucji 3 Maja 1

67.320 MAŁoMlcE
Zarządzenie t,lr 1 !iBŹO'iF.
Burmistrza Małomic
z dnia 1l stycznia 2010r.

w sprawie spŻedaży nieruchomości niezabudowanych w formie przetargu ustnego
nieograniczonego po|ożonych na terenie miasta Małomic.

Na podstawie ań. 30 ust. 2 pkt' 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samoŻądzie
gminnym (tekst jedno|ity Dz. U' z 2oo1r. Ń 142' poz. 1591 ze' zm.') ań.25 ust.1, art. 35
ust.1 i 2' ań. 40 ust' 'l' ustaw z dnia 2'1 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jedno|ity Dz' u. 22004 r', N| 261' poz.2603 zę zm.)' zarządzam co następuje:

sl
Pzeznacza się do zbycia w drodze pzetargu ustnego nieograniczonego, następujące

nieruchomości niezabudowane z zasobu nieruchomości Gminy Małomice, okreś|one

W załączniku Nr '1 do niniejszego za|ządzenia'

s2
wykonanie za|ządzęnia powieza się Kierownikowi Referatu Rozwoju.

za|ządzenie wchodzi W życie z dniem podjęcia'
s3



Załącznik Nr l
do zarządzenia Nr 195/2009

Burmistrza l,'|ałomic
z dnia l1 .O1 .2O10r,

WYKAZ N|ERUcHoMoŚc| PRzEzNABczoNYcH Do SPRZEDAżY

Działka

KW

Adres nieruchomości
i jej opis

Przeznacrenie w planie
zagospodarowania prŹestruennego

Rodzaj zbycia ązania .
obc.ąże
nia

Te.rnin złożenia wniosku
przeż osoby' którym
przysługuj€
pierwszeństwo w nabyciu

podstawie ań 34 ust 1 pK
i o k t 2

Dz,
394t20

277 rn2
KW
zGlGlo0
o52522t2

Nieruchomość niezabudowana położona w
Małomicach prry u|. P|ac Tysiąc|ecia. Dziatka
Nr 394/20 o pow' 277 m., ob.ęb 1 ' m l\/a]omice
Działka nieufbrojona w b|iskiej od|egłości istnieje
dostęp do sieci: wodociągowe] e|ektryczne]'
Dojafd do nieruchomości poprzef drogę o
nawieżchni asfa|towej nr 394,7'
Działka rna ksflal,t reou|arnv w oostaci orostokata

Zgodnie z l\4iejscowym Planem
Zagospodarowania PrzestŻ ennego
NIiasta Małomice teren oznaczony
symbo|em Uo - tereny u6ług
oświaty oraz tjs ' tereny usług
rekreacji i spońu'

spŻedaż
nieruchomoŚci
niezabudowanej
w przetargu
ustnym
nreogranczonym.

2.600'00 zł.

220 VAT
BRAK 26 luty 2010r.

Dr.
394121

214 m2
KW
zGlG/00
o52522t2

NieruchomoŚć niezabudowana poloŹona w
Malomicach pŹy ul. Plac Tysiąc|ecia' Dzialka
Nr 394/2l o pow.2l4 m., obręb'1, m Małomice'
Działka nieuzbrojona w bIiskiej od|egłoŚci istnieje
dostęp do sieci: wodociągowej. e|ektrycznej
Dojazd do nieruchomości poprzez drcgę o
nawiezchni asfaltowej nr 394/7.
Dfiałka ma ksftałt regu|arny W postaci odwlóconej
l iterv..1".

Zgodnie z Miejscowym Planem
Zagospodarowania Przestrzennego
Miasta Małomice teren oznaczony
symbo|em L'o _ tereny lsług
oświaty oraz lJs. tereny usług
rekreacji i spońu

sprzedaż
nieruchomoŚc.
niezabudowanej
w pęetargu
ustnym
nreograntczonym

2.000'00 zł.

22% VA'l
BRAK 26 luty 2010r.


